
REGIONE PIEMONTE BU9S1 03/03/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 23 febbraio 2016, n. 101 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - Azienda Sanitaria Locale AT - (Determina n. 38 del 
14/04/2014 - primo elenco beneficiari) Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus 
Bebe'" per l'anno 2013, tramite liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. 
n.1101 del 23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Determinazione  n. 38  del 14/04/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore S.O.C. – Attività Amministrative Territoriali dell’ASL AT, ha approvato il 1° elenco dei 
nominativi degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale AT, 
sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la D.D. n. 38 del 14/04/2014 del Direttore S.O.C. – Attività Amministrative Territoriali, dell’ 
ASL AT; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 
 



Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore S.O.C. – Attività Amministrative 
Territoriali, dell’ ASL AT – (1° elenco beneficiari) con propria Determinazione  n. 38 del 
14/04/2014, di cui all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 50.000,00, attingendo 
dall’impegno n. 263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con Determinazione n. 1101 
del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
               

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 
 

Allegato 



NR. PROGR. COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 STANOJEVSKA OLGICA NIZZA MONFERRATO AT STANOJEVSKA MIA

2 BERTINELLI MARCELLA ASTI AT CULLHAJ EMILY

3 ZAPPULLO GIUSEPPE ASTI AT ZAPPULLO LUISA

4 ECH CHARQAOUY BAHYJA NIZZA MONFERRATO AT EL AZIRI RAYAN

5 SHLLAKU DENISA ASTI AT IMPERA ISABELLA

6 SORGE MARIUCCIA ASTI AT TODARO GIORGIA

7 MONTERSINO SILVIA ASTI AT MUSSO CAROLA

8 MAINIERO CARMINE ASTI AT MAINIERO MIRIAM

9 SPRINGEAN GENOVEVA LILIANA VILLAFRANCA D'ASTI AT PIENARIU ASHER

10 GHAZI ASMAA NIZZA MONFERRATO AT LAHMAMA RAYHANA

11 AIT YOUSSEF YOUSSEF VILLAFRANCA D'ASTI AT AIT YOUSSEF YASMINE

12 STURNIO ALESSANDRA VILLAFRANCA D'ASTI AT SANTALUCIA CRISTIAN

13 STANOJEVSKI GJORGI CALAMANDRANA AT STANOJEVSKI SOPHIA

14 BISCOTTO VOLO GINO NIZZA MONFERRATO AT BISCOTTO VOLO RICCARDO

15 HAZIM AICHA ASTI AT MIRIGLIANI SARA

16 SICURELLO GIUSEPPE ASTI AT SICURELLO SABRINA

17 SICURELLO GIUSEPPE ASTI AT SICURELLO AURORA

18 DURANTE ASSUNTA IOLANDA ASTI AT VANORE RICHARD

19 LONGO BARBARA ASTI AT RUBERTIS ANDREA

20 CELA ELVIRA ASTI AT CELA LIAM

21 HYSA DALLANDYSHE ASTI AT HYSA XHESIKA

22 PAPANDREA EMANUELA ASTI AT PAPANDREA FILIPPO

23 LENZO FRANCESCO ASTI AT LENZO AURORA

24 NAHIZ KHADIJA ASTI AT ZENOUAKI MOHAMMED AMINE

25 BARBERIO ZAIRA ASTI AT CHFIFIG SARAH

26 HACHAM BOUAZZA ASTI AT HACHAM ADAM

27 GJONI ALBANA ASTI AT VOCI RENATO

28 CRIMALDI SIMONA ASTI AT RAINERO NATALIE

29 MORA MARIA MERCEDES ASTI AT SAELI FILIPPO

30 EL GHABAOUI NAIMA ASTI AT HOUAS INAS

31 MORREALE PINUCCIA DESIREE CASTELLO DI ANNONE AT IPPOLITO THOMAS

32 INGRASSIA MARINA VALFENERA AT RAVINA GIULIO

33 GUALCO PAMELA CASTELLO DI ANNONE AT D'AMICO SOFIA

34 MANNELLA SALVATORE VILLANOVA D'ASTI AT MANNELLA SIMONE

35 SBRIGLIONE LOREDANA COSTIGLIOLE D'ASTI AT DELLE VEDOVE ALICE

36 CASTELLANO IRENE VILLANOVA D'ASTI AT MARCONI MATTEO

37 TIMIS GABRIELA SCURZOLENGO AT HUTU ELISA

38 MICHELUTTO LUCA SETTIME AT MICHELUTTO DARIO

39 SERRAJ EL BOUCHTAOUIA CANELLI AT EL HADAJ MOHAMMED AMIN

40 CONEV OLIVER CANELLI AT CONEVA EMMA

41 PAGNOTTA ELENA MONTEGROSSO D'ASTI AT CALIGARIS ANDREA

42 MAGARI IVANA ASTI AT ARCA FEDERICA

43 CELA MANJOLA ASTI AT CELA ARNELA

44 TAFILI VOJSAVA ASTI AT TAFILI FRANCESCO

45 DANTINI TATIANA ASTI AT GONELLA LINDA

46 CELA ILIRJAN ASTI AT CELA ERSI

47 GHOUIL SABAH ASTI AT SALAH RAYEN

48 LOSITO ANDREA NIZZA MONFERRATO AT LOSITO CHRISTIAN

49 BOUMHIL EL MOULOUDI NIZZA MONFERRATO AT BOUMHIL SIHAM

50 TAOUSSE SIHAME NIZZA MONFERRATO AT AOUINATI NOUR HAN

51 SERRAJ HAMID INCISA SCAPACCINO AT SERRAJ WALID

52 EZ RAIDI BOUCHAIB CASTEL ROCCHERO AT EZ RAIDI ADAM

53 BOULGOUT AMOR NIZZA MONFERRATO AT BOULGOUT ANAS

54 MELF SALAH NIZZA MONFERRATO AT MELF MARWA

55 BATTANE ABDELHADI CORTIGLIONE AT BATTANE NIZAR

56 AVITE ELENA ASTI AT BILOTTA ALICE

57 CHARAFI HAJ ASTI AT CHARAFI AYA

58 GIULIANI ERIKA VILLANOVA D'ASTI AT NAZZECONE EMMA

59 GAVRILOVA DRAGANA CANELLI AT ANDONOVA MELANI

60 DELAUDE ERIKA VIGLIANO D'ASTI AT GARZIERA NICOLE

61 CESARO PATRIZIA MOMBERCELLI AT ARESCA FEDERICO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AT  ELENCO 1  - DD n. 38 del 14/04/2014

Pagina 1 di 4



NR. PROGR. COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AT  ELENCO 1  - DD n. 38 del 14/04/2014

62 BISCIA DEBORA REVIGLIASCO D'ASTI AT GIARDINO MARTINA

63 VALDIVYESO BARABASH RAYISA ASTI AT FLORESTE ISABEL

64 CANNIZZO LUANA MORENA ASTI AT MACARIO SIMONE

65 RESEGA MARIA TERESA ASTI AT DEFENDI GINEVRA

66 MARMO BARBARA EVELIN ASTI AT BERNARDI DANIELE

67 PIETRAGALLA MICHELE ASTI AT PIETRAGALLA GIOELE

68 ABDLAHNA EL KABYR MOMBARUZZO AT ABDLAHNA HAJAR

69 ARRI FEDERICA ASTI AT PEROSINO FRANCESCO

70 VINDICE DEBORA ASTI AT VATRO' ELENA

71 FASSINO DANIELA CASTAGNOLE LANZE AT TARASCO BEATRICE

72 TOSCANO ALBERTO ASTI AT TOSCANO ALESSIA

73 NASTAS VIOLETA ASTI AT ARNDT CRISTIAN

74 GIANUZZI PAOLA ASTI AT FLORIS DESIREE

75 ACETO JESSICA ASTI AT CAMPANALE ANDREA

76 MOUZEKKI ABDENBI ASTI AT MOUZEKKI AMIRA

77 ROUFID ES SAADIA NIZZA MONFERRATO AT NOURADI BILAL

78 MAZANI MUSTAPHA CASTELNUOVO CALCEA AT MAZANI ADAM

79 SAHRANE KHADIJA ASTI AT SAHRANE MALAK

80 ROVERO VIRGINIA ASTI AT VALFRE' LORENZO

81 OTTONELLI DILETTA ASTI AT ZANAGA UMBERTO

82 RIONDINO VALENTINA ASTI AT MULE' NOEMI

83 RIONDINO VALENTINA ASTI AT MULE' ALESSANDRO

84 EL KASIMI ZOHRA ASTI AT SELHAMI MARWA

85 LO CHEIKH ASTI AT LO KINE

86 STAN ELENA GABRIELA ASTI AT DE LUCA SARA

87 GUTTADAURO LA BLASCA VALENTINA ASTI AT FIORA RICCARDO

88 DELL'ANGELO SABINA ASTI AT FINELLO FABIO

89 DELL'ANGELO SABINA ASTI AT FINELLO LUCA

90 GAMBARANA IRENE ASTI AT GIOVARA ANDREA

91 BAZAOUI SADDIK MONALE AT BAZAOUI MOHSIN

92 MILENKOVSKI ZLATKO CANELLI AT MILENKOVSKI DAVID

93 PETROVSKA LJUPKA CANELLI AT JANEV IVAN

94 CERRATO DAVIDE MONALE AT CERRATO MARTA

95 STOICA NATALIA CASTAGNOLE M.to AT BURUIANA EVA

96 EL ARABY LAHCEN MONTEMAGNO AT EL ARABY IMANE

97 PATRASCU FLORIN RASCU NIZZA MONFERRATO AT PATRASCU ELENA

98 LAMCJA ROLAND ASTI AT LAMCJA KAMILA

99 MUCENIC SIMONA NICOLETA NIZZA MONFERRATO AT MUCENIC EDUARD IONUT

100 TAFANI ALFRED ASTI AT TAFANI CHIARA

101 FAJRI AICHA ASTI AT EL HADANA DOUAA

102 MOUMEN NADIA SAN DAMIANO D'ASTI AT MAKROUB BASSMA

103 ANGILERI NICOLA ASTI AT ANGILERI ROSANNA

104 SODERO FEDERICA VILLANOVA D'ASTI AT MONTICONE ALBERTO

105 MAKHLOUFI ABDELHAMID ASTI AT MAKHLOUFI HOUDA

106 SCAGLIONE PATRIZIA ASTI AT BERTIN SOFIA

107 CISLIANU ADRIAN IULIAN SAN DAMIANO D'ASTI AT CISLIANU LUCA EMANUEL

108 DANTE DEBORA ASTI AT NABLI ZINEB

109 JAHJAH NADIA ASTI AT EL YAMOUNI AYA

110 EL HOUARI SADJIA ASTI AT NAKIB ARWA

111 COLITTI IVAN VILLANOVA D'ASTI AT COLITTI AURORA

112 FASSONE MICHELA ASTI AT AVANZATO GAIA

113 GRAMAGLIA IRENE ASTI AT LAMATTINA RICCARDO

114 KEITA MARIAM MAKAN ASTI AT KEITA FATOUMATA

115 ZISA ANGELO COSTIGLIOLE D'ASTI AT ZISA GIACOMO

116 KEITA MARIAM MAKAN ASTI AT KEITA MAMADOU

117 LACAPRA TIZIANA CANTARANA AT DE VITA BEATRICE

118 RAMELLO SIMONA MONALE AT ROGATO ADELAIDE

119 ZUCCARO MARINELLA SERENA CASTELL'ALFERO AT BAESSE SIMONE

120 EL HAOUARI RADOUANE GRANA AT EL HAOUARI BASSAM

121 COMINATO BARBARA FRINCO AT DAPAVO LUCIA

122 BAELI SIMONA VILLANOVA D'ASTI AT MOLINARO BRAYAN

Pagina 2 di 4



NR. PROGR. COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AT  ELENCO 1  - DD n. 38 del 14/04/2014

123 BISCU CATALIN IONUT MONTEGROSSO D'ASTI AT BISCU MARIA ALESSANDRA

124 KARMANI NAOUAL VALFENERA AT JABLI FADI

125 YOUSSFI AZIZA VALFENERA AT EL INAMI ANAS

126 NICOLA LORELLA ROBERTA MOMBERCELLI AT TOMAJ LUKA

127 MAURIS MERIEM VILLANOVA D'ASTI AT KASSOU NOURRENE

128 FERRARI VERONICA VILLANOVA D'ASTI AT DOCI NICHOLAS

129 MELLAK MOHAMED INCISA SCAPACCINO AT MELLAK MARWANE

130 EL YAMOUNI MOURAD ASTI AT EL YAMOUNI MOHAMED AMIN

131 RABBAH JILLALI ASTI AT RABBAH MARWA

132 SBITRI BOUCHRA ASTI AT MATROUF AYMEN SAID

133 HAJJAM AZIZ ISOLA D'ASTI AT HAJJAM KAWTAR

134 RASOOL GHULAM ASTI AT RASOOL MARYAM

135 FIORI MARIA ASTI AT GREGUOLDO MICHELE

136 FIUMARA NICOLA ASTI AT FIUMARA REBECCA

137 CACCIATORE ANGELO ASTI AT CACCIATORE CAMILLA

138 HARMACH MOHAMMED ASTI AT HARMACH HAFSA

139 MADMOUN MUSTAPHA ASTI AT MADMOUN AMINA

140 LANFRANCO DANIELA ASTI AT LOMBARDO FEDERICO FIORENZO

141 ZDRUKTHI MANILA ASTI AT ZDRUKTHI NOEL

142 JAMAL TARIK ASTI AT JAMAL AYA

143 NARKAJ SHUKE ASTI AT NARKAJ KEVIN

144 OUCHRIF KHADIJA ASTI AT OUCHRIF ADAM

145 RRUSHI MERITA ASTI AT RRUSHI STIVEN

146 PIVA LUCIANA CESSOLE AT ADORNO IOLANDA

147 MOZZATO VALENTINA ASTI AT GUASTELLA REBECCA

148 PIA SILVIA ASTI AT TERMINE SIMONE

149 ZAGAMI MIRIANA ASTI AT PARVU MELISSA IOANA

150 MANASIEV ZORAN NIZZA MONFERRATO AT MANASIEV STEFANO

151 LIBERTI CINZIA ASTI AT VENEZIA FRANCESCA

152 CATALAN MARIA ANCA SAN DAMIANO D'ASTI AT CATALAN DANIEL BENIAMIN

153 TLILI IMEN SAN DAMIANO D'ASTI AT MANSOURI EMNA

154 SILKHI ZAHRA ASTI AT OUHAMI ASIA

155 BEN YACHOU SAID CANELLI AT BEN YACHOU AYOUB

156 BRUMA MARIA ROCCA D'ARAZZO AT PASSAVANTI GIULIA VITTORIA

157 HARMACHI MOHAMED ROCCHETTA TANARO AT HARMACHI ABDELLAH

158 VIRDIS ELENA ASTI AT DE SARRO CHRISTIAN

159 DI PASCA ENZO ASTI AT DI PASCA ANDREA

160 GATTI ERIKA ASTI AT MOVILIA GIORGIA

161 OULAAOUANE MOHAMED ASTI AT OULAAOUNE BADAR

162 MARAVENTANO ALICE ASTI AT NAPOLI RAOUL

163 PIGLIONE DANIELE ASTI AT PIGLIONE ANDREA

164 GUELPA LORELLA MONTECHIARO D'ASTI AT FEDRIGO IRENE

165 NKOUS DISSAKE SARIETTE ASTI AT MORERA SARAH

166 EL YAKOUBI HANANE ASTI AT SAMYH FAHD

167 BUSCEMI SONIA ASTI AT ORRU' MARTINA

168 BUSCEMI SONIA ASTI AT ORRU' MARGHERITA

169 DORBANI MILOUDA NIZZA MONFERRATO AT FIDIA JIHANE

170 FINESSI ELENA ASTI AT PECORA ADELE

171 BULMAU LILIANA ASTI AT PETRINI ERIKA

172 PALUMBO ARIANNA ASTI AT CARELLI SIMONE

173 CANI ETLEVA ASTI AT CANI EDWYN

174 PICONE ISABELLA ASTI AT ARMIGNACCO TOMMASO

175 RADESCA MICHAELA ASTI AT DE LISA GABRIELE

176 TIFANI BOUAZZA ASTI AT TIFANI AYA

177 VIGLIETTA ZAIRA ASTI AT LO IACONO GIOVANNI

178 PASCARIELLO GIUSEPPE ASTI AT PASCARIELLO VICTORIA ELOGHOSA

179 ZINE ZINE ABDERRAHMANE ASTI AT ZINE ZINE MARWA

180 EL YOURI HASNAA ASTI AT RABBOU AYA

181 SLANZI ALESSIA MONTECHIARO D'ASTI AT PAOLINI GIACOMO

182 RERHAIB ADILE COSSOMBRATO AT RERHAIB MOHAMMED ALI

183 ESSATTABI ABDERRAHMAN INCISA SCAPACCINO AT ESSATTABI AYA

Pagina 3 di 4



NR. PROGR. COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AT  ELENCO 1  - DD n. 38 del 14/04/2014

184 SATRAGNI SARA ASTI AT PIAZZO GABRIELE

185 GAI MARIA GIULIA ASTI AT CAVALLO ILARIA

186 MIFTODE FLORIN ASTI AT MIFTODE EDWARD RAFAEL

187 FRONTINO JAMES ASTI AT FRONTINO GIORGIA

188 NAPOLI LORENA PAOLA ASTI AT FERLAUTO ALESSANDRO

189 BENKHASSI ABDERRAHMAN ASTI AT BENKHASSI FERDAOUS

190 SCARFIELLO EMANUELA SAN MARZANO OLIVETO AT BASSO TOMMASO

191 CIKARSKI DEJAN NIZZA MONFERRATO AT CIKARSKI PAVEL

192 MAGNONE FABIO ASTI AT MAGNONE AARON

193 MAGNONE FABIO ASTI AT MAGNONE DORIAN

194 RAPEANU VASILICA VIORICA ASTI AT RAPEANU DENISA ELENA

195 COLLU STEFANIA ANTIGNANO AT MONTRUCCHIO GABRIELE

196 SEFEROVIC NATASA ASTI AT SEFEROVIC KATERINA

197 FRANCO SILVANA SAN DAMIANO D'ASTI AT PARUZZO SAMUELE

198 VASTOLA MARIANNA ASTI AT PELUSO VERONICA

199 DANUSSO MANUELA ASTI AT MANIGRASSI DANIEL

200 ISA ANDUENA ASTI AT MECJA KLOE

Pagina 4 di 4


